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HSS Afkortzaag stoomontlaten

Description

met universele meeneemgaten
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0634002508
63.400
8716563414803
82023900
Cirkelzagen

Huvema

Buitendiameter (d1)
Dikte (b1)

Asgat @ (d2)

Kraag @ (d3)
Meeneemgaten (d4)
Tandsteek (t)

Aantal tanden (z)

Tandvorm

2439415

https:/ /www.huvema.nl/fr/hss-afkortzaag-stoomontlaten-0634002508

250 mm

2 mm

32 mm

90 mm

2/8-45+2/11-63+2/9-50

10 mm

80

@
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Images du produit
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